國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三

段一號
承辦人：黃澤淵
電話：2771-2171#6023
電 子 信 箱 ：
r e c e i v a b l e 0 3 0 8 @ n t u t . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月12日
發文字號：北科大產學字第1147900120號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本校與Google合作辦理「Google資安人才培育計畫」檢送
第三梯次課程報名資訊（詳如說明），敬邀貴校學生踴躍
報名參加，並請協助公告，請查照。

說明：
一、在數位經濟和金融科技產業領域，資訊安全人才的培育至

關重要。透過本校教育部產學連結執行辦公室與
Google合作推動「資安人員培育計畫」，可以填補這一領
域的職能差距。這將有助於滿足產業的需求，並為學生提
供更好的就業機會。透過這樣的資安人才培育計畫，有助
於強化數位台灣的資安韌性，並為未來的資安專業人才打
下堅實基礎。

二、報名資格：國內各大專校院之在學學生、且TOEIC測驗加
總需要達550分以上者(或具有其他同等能力證明資格
者)。

三、課程時間：114年7月1日（三）至9月30日（一），共計
3個月。

四、線上課程：Coursera平台線上課程。
五、人數上限：500人。
六、報名時間：即日起至114年6月30日（一）17點為止（若人

數額滿將提前截止）。
七、課程報名網址：https://forms.gle/a7gF1yTcQby6fEraA
八、活動聯絡人：教育部產學連結執行辦公室-國立臺北科技

大學鄭經理，連絡電話:(02)2771-2171分機6012，電子郵
件： c l c h e n g @ n t u t . e d u . t w ， 黃專
員， 連絡電話: ( 0 2 ) 2 7 7 1 - 2 1 7 1 分機6 0 2
3 ， 電子郵件：receivable0308@mail.ntut.edu.tw，呂

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

小姐，電子郵件：linda70329@gmail.com。
九、檢附「Google 資安人才培育計畫-課程說明」。

正本：各公私立大專校院
副本：本校產學合作處、教育部產學連結執行辦公室-國立臺北科技大學

第2頁  (共2頁)